

HEJ ejendomsselskab ApS under frivillig likvidation

Møllemarken 1, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 30 81 67 22

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

Jacob Roesen
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
2100 København Ø
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800
F +45 3929 3088
w www.buusjensen.dk

*An independent member firm of
Moore Stephens International Limited*
MOORE STEPHENS

Medlem af:
 **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet HEJ ejendomsselskab ApS under frivillig likvidation
Møllemarken 1
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 30 81 67 22
Stiftet: 20. august 2007
Hjemsted: Gladsaxe
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Jacob Roesen

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Modervirksomhed Holger E. Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning, køb og salg af fast ejendom samt efter direktionens nærmere skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsrapporten for HEJ ejendomsselskab ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -48.429 kr. mod 54.137 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 552.644 kr. mod -10.587 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er under likvidation og forventes endeligt likvideret i 2018 som en solvent virksomhed.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-48.429	54.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	674.180	-26.418
Driftsresultat	625.751	27.719
Andre finansielle indtægter	36.195	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47.452	-39.234
Resultat før skat	614.494	-11.515
2 Skat af årets resultat	-61.850	928
Årets resultat	552.644	-10.587
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	552.644	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.587
Disponeret i alt	552.644	-10.587

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.635.820</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.635.820</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.635.820</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.518.249	0
	Andre tilgodehavender	<u>32.227</u>	<u>142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.550.476</u>	<u>142</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.883</u>	<u>31.028</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.559.359</u>	<u>31.170</u>
	Aktiver i alt	<u>1.559.359</u>	<u>1.666.990</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.063.955	511.311
Egenkapital i alt	1.188.955	636.311
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	271.054
Hensatte forpligtelser i alt	0	271.054
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	508.045
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	508.045
Gældsforpligtelser	0	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	79.625
Selskabsskat	332.904	4.160
Anden gæld	0	105.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	370.404	251.580
Gældsforpligtelser i alt	370.404	759.625
Passiver i alt	1.559.359	1.666.990
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.104
Andre finansielle omkostninger	<u>47.452</u>	<u>32.130</u>
	<u>47.452</u>	<u>39.234</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	332.904	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-271.054</u>	<u>-928</u>
	<u>61.850</u>	<u>-928</u>
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli 2016	1.900.000	1.900.000
Afgang i årets løb	<u>-1.900.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	-264.180	-237.762
Årets af-/nedskrivninger	<u>264.180</u>	<u>-26.418</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>-264.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>1.635.820</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	511.311	521.898
Årets overførte overskud eller underskud	552.644	-10.587
	<u>1.063.955</u>	<u>511.311</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger E. Jensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Holger E. Jensen Holding ApS